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Zadania inwestycyjne w 2007 r.

Planowane wydatki Jednostka
e z tego zrodla finansowania organizacyjna
; rok . . srodki realizujaca
Nazwa za(.ianla koszty e dochod kredyty $rodki L ienione Program lub
inwestycyjnego finansow y i pochodzace wy .
2007 wlasne pozyczk zinnych art. 5 ust. koordynujaca
(8+9+10+11) YWiasne pozy IMAYEN 4 pkt2i3  wykonanie
jst i zrodel*
u.f.p. programu
5 6 7 8 9 10 11 12
Przebudowa drogi
powiatowej Nr )
3761W Bialyszewo 300 000 300 000 150 000 B. 150 000 ZDP w Sierpcu
- Gozdowo
Przebudowa drogi
powiatowej Nr .
3763W Lelice - 100 000 100 000 50 000 B. 50 000 ZDP w Sierpcu
Biatuty
Przebudowa drogi
powioatowej nr )
3766W Bozewo 200 000 200 000 100 000 100 000 ZDP w Sierpcu
Gluchowo
Przebudowa drogi
powiatowej Nr
3729 W .
200 000 200 000 100 000 B. 100 000 ZDP w Sierpcu
Malanowo-
Dobaczewo(droga

Sierpc-Ligowo)
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Przebudowa drogi
powiatowej Nr
3765W Bozewo
Cieslin
Przebudowa drogi
powiatowej Nr
3713W
Rosciszewo-
Lukomie

Przebudowa drogi
powiatowej 3712W
Rosciszewo-
Wrze$nia

Przebudowa drogi
powiatowej Nr
3739W
Rosciszewo-
Jaworowo

Przebudowa drogi
powiatowej Nr
3742W Goleszyn-
Dziembakowo-
Borkowo-Zgagowo
na odcinku drogi
Nr 10 - Borkowo-
Dziembakowo

Przebudowa drogi
powiatowe] Nr
3755W Jezewo-
Krajewice Duze

249 000

150 000

60 000

190 000

1300 000

350 000

249 000

150 000

60 000

190 000

1300 000

350 000

149 000 B. 100 000

75 000 B. 75 000

30 000 B. 30 000

95 000 B. 95 000

900 000 200 000 B. 200 000

200 000 B. 150 000

ZDP w Sierpcu

ZDP w Sierpcu

ZDP w Sierpcu

ZDP w Sierpcu

ZDP w Sierpcu

ZDP w Sierpcu
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Przebudowa drogi
powiatowej Nr
3764W Obreb -
Kotarczyn

Przebudowa
ciagow pieszych
przy drogach
powiatowych w
miejscowosci
Sierpc
Dokumentacja
projektowa droga
Nr 3415 Mochowo
- Ligowo

Powierzchniowe
utrwalenie drogi Nr
3415 Mochowo -
Ligowo

Zakup ciagnika z
oprzyrzadowaniem
Zakup samochodu
osobowego

Razem dzial.

Zakup sprzetu
komputerowego

1392270

400 000

14 884

29 280

492 929

18 500

5446 863

4 000

1392270

400 000

14 884

29 280

492 929

18 500

5446 863

4 000

392270

14 884

29 280

1336
434

4 000

400 000

492 929

18 500

2060
429

B. 1000
000

2 050 000

ZDP w Sierpcu

ZDP w Sierpcu

ZDP w Sierpcu
ZDP w Sierpcu

ZDP w Sierpcu

Powiatowy
Inspektorat
Nadzoru
Budowlanego
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Zakup sprzetu
komputerowego

Modernizacja
obiektu
Panstwowej Strazy
Pozarnej w Sierpcu

Zakup sprzgtu
systemu
wspomagania
decyzjisprzet
informatyczno -
elektronicznego
wraz z programem
Instalacja
monitoryngu w
Domu Pomocy
Spotecznej w
Szczutowie

* Wybrac
odpowiednie
oznaczenie
zrodia
finansowania:

35000

466 000

7 640

16 000

5975503

35000

466 000

7 640

16 000

5975503

35000

3 820

16 000

1395
254

2 060
429

A. 466 000

A. 3820

2519
820,00

Starostwo
Powiatowe

Komenda
Powiatowa
Panstwowe;j
Strazy Pozarnej
w Sierpcu

Komenda
Powiatowa
Panstwowe;j
Strazy Pozarnej
w Sierpcu

Dom Pomocy
Spotecznej w
Szczutowie



A. Dotacje i
srodki z budzetu
panstwa (np. od
wojewody,
MEN, UKFiS,
...)

B. Srodki i
dotacje
otrzymane od
innych jst oraz
innych jednostek
zaliczanych do
sektora finansow
publicznych

C. Inne zrodia



